
Amical TAR

MONT  le 18/02/2023

Nombre de tireurs engagés : 57

Nombre de Clubs représentés : 10

Nombre de tirs enregistrés : 142

Classement T.A.R.

810 -   Fusil A Repetition - 810

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Sénior 1

82672756 Stade Montois 168GAUTIER Laurent1 88 80 0 0 0 0

03361228 Les Francs Tireurs de Mont 158BOULINGUEZ Sulivann2 79 79 0 0 0 0

82551486 Pas de Tir du Vert Galant 151SALUDAS Charles3 78 73 0 0 0 0

03033845 Les Francs Tireurs de Mont 149MAERINI Gilles4 70 79 0 0 0 0

03271411 C.S.L. Chimere Section Tir 140MONPEURT Benoit5 70 70 0 0 0 0

82682822 Pas de Tir du Vert Galant 130THOUZEAU Guillaume6 73 57 0 0 0 0

82681434 Pas de Tir du Vert Galant 127HOLMBLAT Etienne7 58 69 0 0 0 0

82660729 Pas de Tir du Vert Galant 119CASASSUS Laurent8 68 51 0 0 0 0

82531697 Les Francs Tireurs de Mont 116LESIEUX Christophe9 62 54 0 0 0 0

82545347 Les Francs Tireurs de Mont 112GRZEGORZEWSKI Stanislaw10 64 48 0 0 0 0

03302765 C.S.L. Chimere Section Tir 98CHARETTE Michel11 54 44 0 0 0 0

82606798 Pas de Tir du Vert Galant 75PIVETTA Eric12 36 39 0 0 0 0

82627647 Pas de Tir du Vert Galant 61DUPLEIX Numa13 29 32 0 0 0 0

13 tireurs    Fusil A Repetition - 810

812 -   Fusil Modifie - 812

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Sénior 1

03033845 Les Francs Tireurs de Mont 178MAERINI Gilles1 87 91 0 0 0 0

82531697 Les Francs Tireurs de Mont 176LESIEUX Christophe2 90 86 0 0 0 0

82672756 Stade Montois 173GAUTIER Laurent3 83 90 0 0 0 0

02745314 Stade Montois 170DUPIN Philippe4 87 83 0 0 0 0

03410955 Stade Montois 168JAMEIN Jean-Francois5 78 90 0 0 0 0

82572739 Societe de Tir de Ciboure 165GLISE Stéphane6 83 82 0 0 0 0

82660729 Pas de Tir du Vert Galant 159CASASSUS Laurent7 78 81 0 0 0 0

03318600 Club Omnisports Les Cigognes 153PIGNERO Jacques8 71 82 0 0 0 0

82545347 Les Francs Tireurs de Mont 140GRZEGORZEWSKI Stanislaw9 78 62 0 0 0 0

82582836 Les Arquebusiers de Bigorre 113FKAIER Daniel10 67 46 0 0 0 0
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10 tireurs    Fusil Modifie - 812

815 -   Fusil Semi Automatique Gros Calibre - 815

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Sénior 1

82580353 Societe de Tir de Ciboure 162YANG Eric1 78 84 0 0 0 0

82606798 Pas de Tir du Vert Galant 119PIVETTA Eric2 69 50 0 0 0 0

2 tireurs    Fusil Semi Automatique Gros Calibre - 815

816 -   Fusil Semi Automatique Petit Calibre - 816

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Sénior 1

03190849 Pas de Tir du Vert Galant 167MALLET Philippe1 89 78 0 0 0 0

00610968 C.S.L. Chimere Section Tir 165POUILLARD Olivier2 75 90 0 0 0 0

03361227 Les Francs Tireurs de Mont 158BOULINGUEZ Jordann3 83 75 0 0 0 0

82531697 Les Francs Tireurs de Mont 158LESIEUX Christophe4 83 75 0 0 0 0

82580353 Societe de Tir de Ciboure 157YANG Eric5 81 76 0 0 0 0

02745314 Stade Montois 152DUPIN Philippe6 81 71 0 0 0 0

03033845 Les Francs Tireurs de Mont 143MAERINI Gilles7 95 48 0 0 0 0

82627647 Pas de Tir du Vert Galant 136DUPLEIX Numa8 60 76 0 0 0 0

82668529 Pas de Tir du Vert Galant 128KEUSCH Philippe9 63 65 0 0 0 0

82545347 Les Francs Tireurs de Mont 127GRZEGORZEWSKI Stanislaw10 82 45 0 0 0 0

82582836 Les Arquebusiers de Bigorre 88FKAIER Daniel11 43 45 0 0 0 0

00377418 Les Francs Tireurs de Mont 80LOMBARD Christophe12 41 39 0 0 0 0

12 tireurs    Fusil Semi Automatique Petit Calibre - 816

820 -   Carabine 22LR - 820

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Sénior 1

03318600 Club Omnisports Les Cigognes 190PIGNERO Jacques1 95 95 0 0 0 0

82681434 Pas de Tir du Vert Galant 183HOLMBLAT Etienne2 97 86 0 0 0 0

00610968 C.S.L. Chimere Section Tir 182POUILLARD Olivier3 93 89 0 0 0 0

03410955 Stade Montois 182JAMEIN Jean-Francois4 98 84 0 0 0 0

03361228 Les Francs Tireurs de Mont 181BOULINGUEZ Sulivann5 95 86 0 0 0 0

82660729 Pas de Tir du Vert Galant 179CASASSUS Laurent6 92 87 0 0 0 0

02609136 Stade Montois 179SAINA Xavier7 99 80 0 0 0 0

82523293 Les Francs Tireurs de Mont 177LABETA CABALIER Patrice8 90 87 0 0 0 0

03271411 C.S.L. Chimere Section Tir 176MONPEURT Benoit9 93 83 0 0 0 0

82572739 Societe de Tir de Ciboure 176GLISE Stéphane10 93 83 0 0 0 0

03449188 Club Omnisports Les Cigognes 173PIGNERO Sylvie11 93 80 0 0 0 0

03302765 C.S.L. Chimere Section Tir 171CHARETTE Michel12 87 84 0 0 0 0

82606798 Pas de Tir du Vert Galant 151PIVETTA Eric13 81 70 0 0 0 0

13 tireurs    Carabine 22LR - 820
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821 -   Carabine 22LR Semi-Auto - 821

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Sénior 1

82672756 Stade Montois 35GAUTIER Laurent1 9 10 9 7 0 0

03361227 Les Francs Tireurs de Mont 33BOULINGUEZ Jordann2 10 7 7 9 0 0

02609136 Stade Montois 31SAINA Xavier3 7 8 7 9 0 0

03361228 Les Francs Tireurs de Mont 31BOULINGUEZ Sulivann4 8 8 8 7 0 0

82842084 Pas de Tir du Vert Galant 28DIAZ Manuel5 5 8 6 9 0 0

82660729 Pas de Tir du Vert Galant 24CASASSUS Laurent6 7 5 6 6 0 0

82606798 Pas de Tir du Vert Galant 24PIVETTA Eric7 7 7 5 5 0 0

02745314 Stade Montois 21DUPIN Philippe8 3 6 5 7 0 0

03468077 Les Francs Tireurs de Mont 21LAPERNE Jean-Luc9 4 4 8 5 0 0

82837795 Pas de Tir du Vert Galant 21KHATTABI Mohamed10 4 6 7 4 0 0

03202533 Pas de Tir du Vert Galant 20BLANQUET Andréa11 4 7 3 6 0 0

82523293 Les Francs Tireurs de Mont 19LABETA CABALIER Patrice12 5 7 3 4 0 0

03302765 C.S.L. Chimere Section Tir 18CHARETTE Michel13 6 5 4 3 0 0

82606600 Pas de Tir du Vert Galant 8GREGORCZYK Anne-Marie14 1 4 2 1 0 0

14 tireurs    Carabine 22LR Semi-Auto - 821

822 -   Carabine 22LR - 822

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Sénior 1

00944827 Les Francs Tireurs de Mont 167FABAS Gerard1 92 75 0 0 0 0

82532903 Cible Tarbes Pyrenees 163LORENTZATOS Eric2 83 80 0 0 0 0

82795985 Les Francs Tireurs de Mont 158DISNARD Gilbert3 89 69 0 0 0 0

00377418 Les Francs Tireurs de Mont 149LOMBARD Christophe4 82 67 0 0 0 0

03271456 Les Francs Tireurs de Mont 144LAMOTHE Serge5 88 56 0 0 0 0

82645923 Les Francs Tireurs de Mont 111DIMECH Pierre6 72 39 0 0 0 0

6 tireurs    Carabine 22LR - 822

830 -   Pistolet / Revolver - 830

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Sénior 1

03271411 C.S.L. Chimere Section Tir 367MONPEURT Benoit1 87 90 90 100 0 0

82836771 Pas de Tir du Vert Galant 305SAGET Christophe2 75 80 50 100 0 0

03448609 Club Chevaliers Tireurs Chambery 296GRILLAUD Laurent3 66 80 90 60 0 0

03318600 Club Omnisports Les Cigognes 275PIGNERO Jacques4 81 84 60 50 0 0

82580353 Societe de Tir de Ciboure 273YANG Eric5 63 60 80 70 0 0

82646778 Cible Tarbes Pyrenees 272BASCOU Arnaud6 74 88 70 40 0 0

02609136 Stade Montois 271SAINA Xavier7 89 82 70 30 0 0

02745314 Stade Montois 246DUPIN Philippe8 79 67 60 40 0 0

82771946 Societe de Tir de Ciboure 244ESPINASSE Thomas9 65 69 50 60 0 0

82572739 Societe de Tir de Ciboure 234GLISE Stéphane10 80 74 50 30 0 0
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830 -   Pistolet / Revolver - 830

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

82582316 Pas de Tir du Vert Galant 234JOANBON Caroline11 77 77 60 20 0 0

82837795 Pas de Tir du Vert Galant 228KHATTABI Mohamed12 58 60 50 60 0 0

82608694 Les Isards de Bigorre 227DUFRENE Michel13 61 86 40 40 0 0

82542879 C.S.L. Chimere Section Tir 226BIRAC Laurent14 70 66 50 40 0 0

03468075 Pas de Tir du Vert Galant 220HIRIART David15 55 55 80 30 0 0

82582836 Les Arquebusiers de Bigorre 214FKAIER Daniel16 37 57 60 60 0 0

82771639 Pas de Tir du Vert Galant 197CREPIEUX Pascal17 49 68 30 50 0 0

03333363 C.S.L. Chimere Section Tir 197LAJUS Christophe18 59 48 50 40 0 0

03361227 Les Francs Tireurs de Mont 196BOULINGUEZ Jordann19 55 61 40 40 0 0

82776632 Pas de Tir du Vert Galant 196KELLER Laurent20 65 61 30 40 0 0

03468077 Les Francs Tireurs de Mont 196LAPERNE Jean-Luc21 73 63 60 0 0 0

82545347 Les Francs Tireurs de Mont 193GRZEGORZEWSKI Stanislaw22 64 59 40 30 0 0

82549884 Les Francs Tireurs de Mont 188CAZENAVE Joseph23 66 62 40 20 0 0

03264966 Les Francs Tireurs de Mont 180ROGASIK Jean-Claude24 67 53 40 20 0 0

02669885 Pas de Tir du Vert Galant 179LEFEBVRE Patrick25 65 64 20 30 0 0

82682822 Pas de Tir du Vert Galant 177THOUZEAU Guillaume26 63 54 30 30 0 0

02753758 Les Francs Tireurs de Mont 176BERGEZ Marc27 64 82 20 10 0 0

82606798 Pas de Tir du Vert Galant 170PIVETTA Eric28 48 72 30 20 0 0

82658719 Societe de Tir de Ciboure 169BUREAU Pascal29 69 40 40 20 0 0

82532903 Cible Tarbes Pyrenees 162LORENTZATOS Eric30 61 71 30 0 0 0

82798848 C.S.L. Chimere Section Tir 155ELBERT Stéphane31 37 38 50 30 0 0

02706875 Les Francs Tireurs de Mont 150CATHALA Henry32 62 48 10 30 0 0

82842084 Pas de Tir du Vert Galant 127DIAZ Manuel33 46 61 10 10 0 0

03333383 Pas de Tir du Vert Galant 118BOUDAT Stéphane34 37 31 50 0 0 0

34 tireurs    Pistolet / Revolver - 830

831 -   Vitesse Militaire - 831

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Sénior 1

00610968 C.S.L. Chimere Section Tir 175POUILLARD Olivier1 83 92 0 0 0 0

82572739 Societe de Tir de Ciboure 175GLISE Stéphane2 86 89 0 0 0 0

03318600 Club Omnisports Les Cigognes 173PIGNERO Jacques3 94 79 0 0 0 0

82836771 Pas de Tir du Vert Galant 172SAGET Christophe4 94 78 0 0 0 0

82646778 Cible Tarbes Pyrenees 171BASCOU Arnaud5 89 82 0 0 0 0

03468075 Pas de Tir du Vert Galant 165HIRIART David6 83 82 0 0 0 0

02745314 Stade Montois 163DUPIN Philippe7 84 79 0 0 0 0

82582316 Pas de Tir du Vert Galant 159JOANBON Caroline8 91 68 0 0 0 0

03333363 C.S.L. Chimere Section Tir 158LAJUS Christophe9 74 84 0 0 0 0

03271411 C.S.L. Chimere Section Tir 149MONPEURT Benoit10 92 57 0 0 0 0

82837795 Pas de Tir du Vert Galant 145KHATTABI Mohamed11 75 70 0 0 0 0
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831 -   Vitesse Militaire - 831

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

82776632 Pas de Tir du Vert Galant 143KELLER Laurent12 70 73 0 0 0 0

82771639 Pas de Tir du Vert Galant 143CREPIEUX Pascal13 92 51 0 0 0 0

82582836 Les Arquebusiers de Bigorre 141FKAIER Daniel14 63 78 0 0 0 0

82580353 Societe de Tir de Ciboure 141YANG Eric15 85 56 0 0 0 0

82542879 C.S.L. Chimere Section Tir 141BIRAC Laurent16 86 55 0 0 0 0

82551486 Pas de Tir du Vert Galant 137SALUDAS Charles17 83 54 0 0 0 0

03264966 Les Francs Tireurs de Mont 136ROGASIK Jean-Claude18 58 78 0 0 0 0

03448609 Club Chevaliers Tireurs Chambery 131GRILLAUD Laurent19 72 59 0 0 0 0

82842084 Pas de Tir du Vert Galant 131DIAZ Manuel20 76 55 0 0 0 0

82798848 C.S.L. Chimere Section Tir 126ELBERT Stéphane21 72 54 0 0 0 0

02609136 Stade Montois 126SAINA Xavier22 88 38 0 0 0 0

82608694 Les Isards de Bigorre 123DUFRENE Michel23 70 53 0 0 0 0

82771946 Societe de Tir de Ciboure 114ESPINASSE Thomas24 63 51 0 0 0 0

03468077 Les Francs Tireurs de Mont 113LAPERNE Jean-Luc25 47 66 0 0 0 0

82545347 Les Francs Tireurs de Mont 108GRZEGORZEWSKI Stanislaw26 71 37 0 0 0 0

02669885 Pas de Tir du Vert Galant 107LEFEBVRE Patrick27 45 62 0 0 0 0

82723780 Pas de Tir du Vert Galant 101POMME SAINT-GAUDENS Gustave28 56 45 0 0 0 0

02753758 Les Francs Tireurs de Mont 99BERGEZ Marc29 67 32 0 0 0 0

82532903 Cible Tarbes Pyrenees 91LORENTZATOS Eric30 58 33 0 0 0 0

03190849 Pas de Tir du Vert Galant 75MALLET Philippe31 56 19 0 0 0 0

02706875 Les Francs Tireurs de Mont 49CATHALA Henry32 20 29 0 0 0 0

32 tireurs    Vitesse Militaire - 831

832 -   Armes De Poing Authentiques - 832

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Sénior 1

82646778 Cible Tarbes Pyrenees 302BASCOU Arnaud1 76 86 70 70 0 0

82836771 Pas de Tir du Vert Galant 294SAGET Christophe2 74 70 80 70 0 0

03271411 C.S.L. Chimere Section Tir 281MONPEURT Benoit3 79 72 90 40 0 0

02609136 Stade Montois 241SAINA Xavier4 87 84 40 30 0 0

82660729 Pas de Tir du Vert Galant 145CASASSUS Laurent5 62 43 30 10 0 0

02669885 Pas de Tir du Vert Galant 116LEFEBVRE Patrick6 23 53 20 20 0 0

6 tireurs    Armes De Poing Authentiques - 832
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Nombre de tirs T.A.R--------------------------------------------- 142

Nombre total de tirs  toutes disciplines confondues: 142
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